
 
ZAB.0025.113.2025 

Uchwała Nr 183/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania powiatowej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych w powiecie włocławskim na lata 2026-2035. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572 oraz z 2025 r. poz. 620 i 718) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych, zwany dalej „zespołem”, w składzie: 

1) Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

we Włocławku – przewodniczący, 

2) Anna Jackowska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku – członek, 

3) Sławomir Paździerski – Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielny 

Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku – członek, 

4) Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego we Włocławku – członek. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest opracowanie powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania 

osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka –  po konsultacji z gminami z terenu powiatu włocławskiego. 

§ 3. Obsługę techniczną i administracyjną zespołu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włocławku. 

§ 4.1. Posiedzenia zespołu zwołuje przewodniczący. 

2. Członkowie zespołu powiadamiani są o posiedzeniu na 7 dni przed jego rozpoczęciem 

telefonicznie lub e-mailem. 

§ 5. Przewodniczący zespołu przedstawi Zarządowi Powiatu projekt strategii, o której mowa 

w § 2, w terminie do dnia 15 listopada 2025 r. 



§ 6. Prace zespołu kończą się z chwilą przyjęcia powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych przez Radę Powiatu we Włocławku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włocławku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

          Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski …………………………………. 

Karol Antoni Matusiak ………………………………. 

Jan Ambrożewicz ……………………………………. 

 Anna Sława Kozłowska ……………………………… 

Aneta Kwarcińska ………………………….………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283, z późn. zm.) do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 

powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania osób niepełnosprawnych  

i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka  

- po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami. 

Uchwałą Nr 70/15 z dnia 16.07.2015 r. Zarząd Powiatu we Włocławku powołał zespół  

do spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych  

w powiecie włocławskim na lata 2016-2025, a następnie Uchwałą Nr XII/118/15 z dnia 

29.12.2015 r. Rada Powiatu we Włocławku przyjęła Powiatową Strategię Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Włocławskim na lata 2016-2025. Powiatowa Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Włocławskim będzie realizowana  

do 31 grudnia 2025 r. Opracowanie strategii na dalsze lata, tj. 2026-2035 wynika z obowiązku 

nałożonego przywołanym wyżej art. 19 pkt 1  ustawy o pomocy społecznej. W tym celu 

zasadne jest powołanie zespołu, w którego skład wejdą osoby ściśle związane ze sprawami 

społecznymi, z doświadczeniem i wiedzą niezbędną do zapewnienia efektywności działań 

związanych z opracowaniem w/w dokumentu. 

 

 

  
 


